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Elektrisk friktionsmätare till Holland
Flygplats- och vägsäkerhetsföretaget SARSYS AB (publ), 556557-7854, noterat på NGM Nordic 
SME, har fått en strategiskt viktig order om cirka 3,4 Mkr från Schiphol Nederland B.V. Amsterdam., 
Holland.

Ordern till Schiphols flygplats omfattar 1st SARSYS eVito friktionsmätare samt 1st SARSYS Trailer 
friktionsmätare. Båda friktionsenheterna ska bestyckas med laser och kamerasystem för att estimera 
kontamineringstyp och grad. Leverans kommer att ske under Q3, 2024.
 
”Jag är mycket glad över att meddela att vi har säkrat en viktig beställning från Schiphol B.V. för vår 
eVito friktionsmätare, SARSYS Trailer friktionsmätare båda bestyckade med avancerade laser och 
kamerasystem för kontamineringsestimering. Denna beställning är ett betydande steg framåt för oss 
och ett erkännande av vår förmåga att leverera högkvalitativa och innovativa lösningar för 
flygplatsmiljö. Det visar ett förtroende från en betydande aktör inom flygplatsindustrin. Jag vill tacka 
hela teamet för deras hårda arbete och engagemang som har gjort detta möjligt. Tillsammans kommer 
vi att fortsätta driva gränserna för teknologi och innovation för att hjälpa våra kunder att lösa deras 
uppgifter på det mest effektiva sättet”.
 
Köpingebro den 27 februari 2024
Fredrik Graflind, VD

Kontakter
 
För mer information kontakta VD Fredrik Graflind på telefon +46 (0) 70 149 00 09 alternativt e-mail 

 eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 fgr@sarsys-asft.com
eller email   stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och 
vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och 
beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata 
flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. 
Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen 
finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på 
www.sarsys-asft.com och www.ngm.se 
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